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１Ｒ 3 - 0 １Ｒ 2 - 1
③ ② ③ ①

② ③ ③ ③

Ｓ１ ② 6 - 1 ② Ｓ１ ③ 4 - 6 ③

Ｓ２ ③ 6 - 1 ③ Ｓ２ ③ 6 - 2 ③

１Ｒ 3 - 0 １Ｒ 1 - 2
③ ③ ③ ③

② ③ ② ①

Ｓ１ ③ 6 - 2 ③ Ｓ１ ③ 1 - 6 ②

Ｓ２ ② 6 - 0 ③ Ｓ２ ③ 4 - 6 ①

１Ｒ 3 - 0 １Ｒ 1 - 2
③ ③ ③ ②

① ② ③ ②

Ｓ１ ② 6 - 1 ③ Ｓ１ ③ 7 - 5 ①

Ｓ２ ② 6 - 2 ② Ｓ２ ③ 1 - 6 ③

１Ｒ 1 - 2 １Ｒ 0 - 3
② ③ ③ ②

③ ③ ③ ③

Ｓ１ ② 0 - 6 ③ Ｓ１ ③ 1 - 6 ③

Ｓ２ ③ 6 - 2 ③ Ｓ２ ③ 1 - 6 ②

２Ｒ 1 - 2 ２Ｒ 2 - 1
③ ③ ③ ③

③ ③ ② ①

Ｓ１ ② 6 - 3 ③ Ｓ１ ③ 1 - 6 ②

Ｓ２ ③ 6(4) - 7 ③ Ｓ２ ② 6 - 2 ①

２Ｒ 2 - 0 ２Ｒ 1 - 2
③ ② ③ ②

① ② ③ ③

Ｓ１ ② 6 - 0 ① Ｓ１ ③ 7 - (4)6 ②

Ｓ２ ② 0 打切 0 ③ Ｓ２ ③ 5 - 7 ②

ＳＦ 0 - 2 ＳＦ 2 - 1
③ ③ ③ ②

③ ② ① ③

Ｓ１ ③ 5 打切 6 ③ Ｓ１ ② 8 - 6 ③

Ｓ２ ③ 3 - 8 ② Ｓ２ ② 8 - 6 ②

Ｆ 1 - 2
③ ③

② ①

Ｓ１ ③ 3 - 8 ②

Ｓ２ ② 5 - 8 ②加 藤 克 志 三 上 大 介

Ｄ

髙 橋 圭 滋

上打田内 康太

谷 地 彬 人

佐々木 勇介 飯 野 翔 太

- 6
佐 藤 亮 太

坂 本 雄 希

下 山 優
Ｄ
工 藤 拓

8

5  秋田商 9  青森山田

加 藤 克 志 柳 田 直 人三 上 大 介

飯 野 翔 太

6 - 8Ｄ
坂 本 雄 希

下 山 優

工 藤 拓

佐 藤 亮 太
- 8

金 子 尚 史

尾 形 和 成 佐々木 勇介

畠 山 賢 弥

9  青森山田 16  岩手

Ｄ
村 上 俊

4

3  東陵 5  秋田商

三 上 大 介 庄 司 俊 希 工 藤 将角 田 康 浩

飯 野 翔 太 庄 司 文 哉

宗 像 祐 樹

大 橋 亮 太

1  原町 2  経法大附属 3  東陵 4  青森西

Ｄ 6 1

三 浦 俊尾 形 和 成

5  秋田商 6  盛岡第三 7  須賀川桐陽

加 賀 美 開

齋 藤 裕 太

- 1

佐 々木 勇介

加 藤 克 志 佐 藤 翔

2

今 友 哉
2 - 6

髙 橋 圭 滋

大 利 直 宏 上打田内 康太

長 岡 恵 滋 柳 田 直 人

伊 藤 博 之

鈴 木 裕 也

相 澤 啓 太
6
赤 間 祐 太

9  青森山田 10  盛岡南

宗 像 祐 樹 尾 形 和 成

坂 本 雄 希

茨 木 亮 平 金 子 尚 史

9  青森山田 12  名取北

赤 間 祐 太
16 -

下 山 優 相 澤 啓 太
Ｄ

鈴 木 裕 也

Ｄ

佐々木 勇介

14  山形東 16  岩手

大 橋 亮 太 畠 山 賢 弥 加 藤 克 志

石 澤 匠

佐 藤 純 平

田 村 篤
Ｄ
工 藤 拓

6 -
佐 藤 亮 太

門 馬 和 輝
2 - 6

村 上 俊
Ｄ

Ｄ

-Ｄ 6 3
門 馬 和 輝

馬 場 祐 介

佐 藤 元 也

石 川 紘 平
-

村 上 俊 川 越 史

金 子 尚 史 松 山 尚 央

8  日大山形

Ｄ 6

15  須賀川 16  岩手13  秋田工

工 藤 拓 吉 田 量 安 藤 純 平
7 - 5

佐 藤 亮 太 外 舘 圭 司
Ｄ

庄 司 文 哉

12  名取北

姉 帯 巨 幸

- 1

14  山形東

Ｄ 6

三 上 大 介

下 山 優

坂 本 雄 希

飯 野 翔 太

関 根 宏 樹

高 橋 将

川 村 有 太

大 利 直 宏

今 友 哉
2 - 6 1

5  秋田商

相 馬 智 希

11  福島

石塚 有希冬

植 田 紘 史小 林 勇 斗 角 田 康 浩

1  原町 3  東陵

伊 藤 元 長 岡 恵 滋 須 田 貴 博

佐 藤 純 平

中村 耕太郎

石 澤 匠

十文字 健太 田 村 篤

畠 山 賢 弥

8  日大山形

鹿 野 駿 介 石 井 貴 也

Ｄ

小 川 佳 祐

佐 藤 翔

野 地 善 恵

髙 橋 圭 滋

庄 司 俊 希

谷 地 彬 人

6
上打田内 康太

柳 田 直 人
-

3 -

兼 子 慎 也

内 藤 郁 弥

渡 辺 宏 司

秋田商 9 21 青森山田

東陵 5 20 秋田商 青森山田 9 21 岩手

3 21 5 21 9 20 16 21

1 30 3 21 5 30 8 21 9 30 12 21 14 21 16 30

第４７回東北高校テニス選手権大会 【男子団体】
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選手名 選手名 選手名 選手名 選手名

Ｎｏ.1 Ｎｏ.2 Ｎｏ.3 Ｎｏ.4 Ｎｏ.5

1 原 町 加 藤 隆 史 宗 像 祐 樹 ② 門 馬 和 輝 ③ ＊ 大 橋 亮 太 ③ 馬 場 祐 介 ② 茨 木 亮 平 ③

2 経 法 大 附 属 鈴 木 健 樹 ＊ 加 賀 美 開 ② 齋 藤 裕 太 ③ 佐 藤 元 也 ② 石 川 紘 平 ③ 佐 藤 浩 司 ②

3 東 陵 鎌 田 淳 ＊ 尾 形 和 成 ③ 畠 山 良 ② 畠 山 賢 弥 ③ 村 上 俊 ③ 金 子 尚 史 ③

4 青 森 西 川 浪 和 寿 三 浦 俊 ③ ＊ 川 越 史 ① 中 村 耕 太 郎 ③ 秋 元 大 輔 ② 松 山 尚 央 ③

5 秋 田 商 佐 藤 嘉 彦 ＊ 佐 々 木 勇 介 ③ 加 藤 克 志 ② 工 藤 拓 ③ 佐 藤 亮 太 ② 高 橋 航 己 ②

6 盛 岡 第 三 城 守 寛 岡 田 拓 ② ＊ 鹿 野 駿 介 ③ 吉 田 量 ③ 外 舘 圭 司 ③ 佐 藤 翔 ③

7 須 賀 川 桐 陽 髙 田 達 也 ＊ 石 井 貴 也 ③ 安 藤 純 平 ③ 小 川 佳 祐 ③ 泉 田 隆 治 ③ 十 文 字 健 太 ②

8 日 大 山 形 遠 藤 啓 一 佐 藤 純 平 ② 石 澤 匠 ③ ＊ 鈴 木 裕 也 ① 田 村 篤 ① 山 﨑 淳 ①

9 青 森 山 田 鹿 内 広 順 飯 野 翔 太 ② ＊ 三 上 大 介 ② 坂 本 雄 希 ③ 花 田 裕 樹 ③ 下 山 優 ①

10 盛 岡 南 夏 井 博 姉 帯 巨 幸 ③ 川 村 有 太 ② 高 橋 将 ③ ＊ 千 葉 健 太 郎 ③ 関 根 宏 樹 ②

11 福 島 丹 治 崇 石 塚 有 希 冬 ③ ＊ 渡 辺 宏 司 ③ 佐 藤 翔 ③ 阿 部 寛 人 ③ 野 地 善 恵 ③

12 名 取 北 木 口 秀 樹 庄 司 文 哉 ① 庄 司 俊 希 ③ ＊ 赤 間 祐 太 ② 相 澤 啓 太 ② 相 澤 拓 也 ③

13 秋 田 工 大 関 健 伊 藤 元 ② 小 林 勇 斗 ③ 相 馬 智 希 ② 伊 藤 博 之 ③ ＊ 三 浦 洸 ②

14 山 形 東 小 林 貴 記 今 友 哉 ③ 大 沼 貴 哉 ③ 長 岡 恵 滋 ③ 大 利 直 宏 ③ ＊ 角 田 康 浩 ③

15 須 賀 川 今 泉 敏 幸 内 藤 郁 弥 ③ 須 田 貴 博 ③ ＊ 渡 部 智 浩 ① 植 田 紘 史 ③ 兼 子 慎 也 ③

16 岩 手 杉 村 克 明 ＊ 谷 地 彬 人 ③ 髙 橋 圭 滋 ② 柳 田 直 人 ② 工 藤 将 ② 上 打 田 内 康 太 ③

男子団体　出場選手一覧

No 学　校　名 監　督　名
学
年

学
年

学
年

学
年

学
年



１Ｒ 3 - 0 １Ｒ 2 - 1
③ ③ ③ ③

③ ③ ③ ②

Ｓ１ ② 6 - 4 ③ Ｓ１ ③ 1 - 6 ②

Ｓ２ ② 6 - 0 ③ Ｓ２ ② 7 - (3)6 ②

１Ｒ 2 - 1 １Ｒ 0 - 3
① ③ ② ③

③ ② ② ③

Ｓ１ ③ 6 - 2 ③ Ｓ１ ③ 2 - 6 ②

Ｓ２ ② 7 - (5)6 ③ Ｓ２ ② 3 - 6 ②

１Ｒ 3 - 0 １Ｒ 0 - 3
② ③ ③ ③

③ ③ ① ①

Ｓ１ ③ 6 - 0 ③ Ｓ１ ③ 0 - 6 ①

Ｓ２ ③ 6 - 3 ③ Ｓ２ ③ 0 - 6 ③

１Ｒ 2 - 1 １Ｒ 0 - 3
③ ③ ③ ②

① ② ② ①

Ｓ１ ③ 7 - 5 ② Ｓ１ ② 4 - 6 ③

Ｓ２ ③ 6 - 3 ② Ｓ２ ② 3 - 6 ③

２Ｒ 2 - 0 ２Ｒ 1 - 2
③ ③ ① ③

③ ③ ③ ③

Ｓ１ ② 5 打切 0 ③ Ｓ１ ③ 6 - 2 ②

Ｓ２ ② 6 - 0 ② Ｓ２ ② 2 - 6 ②

２Ｒ 2 - 0 ２Ｒ 0 - 2
② ③ ① ②

③ ① ① ③

Ｓ１ ③ 7 - (5)6 ① Ｓ１ ③ 1 - 6 ③

Ｓ２ ③ 0 打切 3 ③ Ｓ２ ③ 1 打切 0 ③

ＳＦ 2 - 0 ＳＦ 0 - 2
③ ③ ② ②

③ ③ ③ ③

Ｓ１ ② 8 - 3 ② Ｓ１ ③ 4 打切 5 ③

Ｓ２ ② 8 - 0 ② Ｓ２ ③ 5 - 8 ③

Ｆ 2 - 0
③ ②

③ ③

Ｓ１ ② 8 - 6 ③

Ｓ２ ② 8 - 6 ③

-

3 -

横 山 遥

鈴 木 彩 加

佐 藤 由 香

西 崎 充 理

國嶋 由利奈

小 原 結 実

6
荒 谷 雅

小 原 由 愛

蛭 田 時 子 田 岡 結 実

Ｄ

水 澤 綾 香

佐 藤 清 香

船 木 絵 里

石山 由梨佳

盛 ゆ き な

佐 藤 友 美

出 口 恭 子 石 川 紘 子

菊 池 茉 央

8  日大山形

細 矢 藍 早 坂 幸 谷 茉 莉 奈

5  利府

小 高 朋 子

11  新屋

畠 山 瑞 希

坂 上 里 絵山田 奈緒未 伊 藤 未 来

1  聖霊短大付 3  盛岡第四

1 - 6 1

小 林 奈々恵

新 沼 美 怜

菅 原 依 子

熊手 美由紀

川 口 愛 里

Ｄ 6

北 村 祐 子

山 野 辺 睦

飯 塚 る り 子

鈴 木 真 緒 高橋 あ ゆみ

- 0

14  宮城学院

Ｄ

佐 藤 万里菜

12  青森山田

安 達 夏 美 藤 田 依 里 小野 菜都美
5 - 7

櫻 田 葵 佐藤 由布子

8  日大山形

Ｄ 4

15  福島 16  盛岡第一13  山本学園

-
澤 里 優 美 工藤 由利恵

橋 本 都 子 濱 谷 菜 緒
-Ｄ 6 0

小 松 佳 南

最上 麻里奈

河 田 友 里

渡 辺 寛 子

Ｄ

Ｄ

小 松 佳 南
6 - 1

澤 里 優 美 安 達 夏 美
3 -

櫻 田 葵

佐 藤 友 美

石山 由梨佳

石 川 紘 子
Ｄ

坂 谷 泉 菊 池 茉 央 齋 藤 あ み 池上 奈津美

Ｄ

遠 藤 由 子

13  山本学園 16  盛岡第一

Ｄ 6 -
山 野 辺 睦 簡 野 由 紀

赤 平 祥 乃
4

坂 本 奈緒子 菊池 乃里子

飯 塚 る り 子

最上 麻里奈 橋 本 都 子

9  磐城桜が丘 12  青森山田

中 村 美 聡

池上 奈津美

簡 野 由 紀
6
赤 平 祥 乃

9  磐城桜が丘 10  盛岡白百合

中 村 美 聡 種市 沙代子

細 矢 藍 小 原 結 実

6

大 通 蘭 織
2 - 6

小 原 由 愛

齋 藤 あ み 鈴 木 美 菜

鈴 木 菜 月

北爪 友理恵

- 6

遠 藤 由 子

5  利府 6  郡山 7  秋田商

Ｄ 6 3

花 田 成 美菊池 乃里子

1  聖霊短大付 2  平商 3  盛岡第四 4  青森西

鈴 木 真 緒 佐藤 万里菜

坂本 奈緒子

坂 谷 泉

北 村 祐 子 國嶋 由利奈 西 崎 充 理山田 奈緒未

1  聖霊短大付 8  日大山形 9  磐城桜が丘 16  盛岡第一

Ｄ
小 松 佳 南

7 打切 1
最 上 麻里奈

坂本 奈緒子 石山 由梨佳

坂 谷 泉

Ｄ
飯 塚 る り 子

山 野 辺 睦

佐 藤 友 美

石 川 紘 子

鈴 木 真 緒

1 - 8

池 上 奈津美 西 崎 充 理北 村 祐 子

1  聖霊短大付 16  盛岡第一

Ｄ
小 松 佳 南

7 打切 5
最 上 麻里奈

小 原 由 愛

種市 沙代子

坂本 奈緒子 小 原 結 実

小 原 由 愛

種市 沙代子

小 原 結 実

Ｄ

坂 谷 泉 西 崎 充 理

聖霊短大付 1 20 盛岡第一

聖霊短大付 1 20 日大山形 磐城桜が丘 16 20 盛岡第一
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第４７回東北高校テニス選手権大会 【女子団体】

聖霊短大付

山学聖霊 盛四 利府



1 聖 霊 短 大 付 半 田 隆 志 坂 本 奈 緒子 ② 小 松 佳 南 ③ ＊ 坂 谷 泉 ② 最 上 麻 里奈 ③ 鎌 田 沙 矢香 ③

2 平 商 佐 藤 瞳 鈴 木 菜 月 ③ 北 爪 友 理恵 ③ ＊ 河 田 友 里 ③ 渡 辺 寛 子 ③ 櫛 田 有 加 ③

3 盛 岡 第 四 秋 篠 裕 子 菊 池 乃 里子 ③ ＊ 澤 里 優 美 ③ 細 川 夢 子 ② 菊 池 茉 央 ② 橋 本 都 子 ③

4 青 森 西 越 善 隆 花 田 成 美 ② 盛 ゆ き な ② 工 藤 由 利恵 ③ 佐 藤 悠 里 ③ ＊ 濱 谷 菜 緒 ②

5 利 府
二 階 堂 芳

輝
＊ 遠 藤 由 子 ③ 齋 藤 あ み ② 安 達 夏 美 ① 櫻 田 葵 ③ 佐 藤 絢 香 ②

6 郡 山 鈴 木 仁 蛭 田 時 子 ③ 鈴 木 美 菜 ③ 藤 田 依 里 ③ ＊ 半 澤 響 子 ② 佐 藤 由 布子 ②

7 秋 田 商 小 川 智 大 ＊ 田 岡 結 実 ③ 水 澤 綾 香 ② 小 野 菜 都美 ② 出 口 恭 子 ② 菅 原 万 由 ③

8 日 大 山 形 野 川 淳 石 山 由 梨佳 ② ＊ 池 上 奈 津美 ② 佐 藤 友 美 ③ 石 川 紘 子 ③ 佐 藤 み な も ②

9 磐 城 桜 が 丘 志 賀 行 光 鈴 木 真 緒 ③ ＊ 北 村 祐 子 ③ 飯 塚 る り 子 ② 山 野 辺 睦 ③ 小 齋 喜 子 ②

10 盛 岡 白 百 合
小 野 寺 俊

博
新 沼 美 怜 ③ 高 橋 あ ゆ み ③ 菅 原 依 子 ③ 瀬 川 奈 美子 ③ 小 林 奈 々恵 ③

11 新 屋 松 本 守 畠 山 瑞 希 ③ 佐 藤 由 香 ③ ＊ 佐 藤 清 香 ③ 佐 藤 菜 々子 ② 船 木 絵 里 ①

12 青 森 山 田 渡 辺 達 夫 ＊ 佐 藤 万 里菜 ① 國 嶋 由 利奈 ③ 赤 平 祥 乃 ③ 簡 野 由 紀 ① 小 田 桐 知世 ②

13 山 本 学 園 安 元 昭 細 矢 藍 ③ 山 田 奈 緒未 ③ 大 通 蘭 織 ① ＊ 小 高 朋 子 ③ 中 村 美 聡 ①

14 宮 城 学 院 湯 浅 徳 子 川 口 愛 里 ③ 早 坂 幸 ② ＊ 熊 手 美 由紀 ② 伊 藤 未 来 ② 千 葉 紗 弓 ①

15 福 島 佐 藤 淳 谷 茉 莉 奈 ② ＊ 坂 上 里 絵 ② 鈴 木 彩 加 ③ 横 山 遥 ② 吉 田 祥 ②

16 盛 岡 第 一 佐 藤 生 矢 小 原 結 実 ③ 西 崎 充 理 ③ ＊ 小 原 由 愛 ② 種 市 沙 代子 ③ 荒 谷 雅 ①

選手名

Ｎｏ.5

選手名

Ｎｏ.3

選手名

Ｎｏ.4

選手名

Ｎｏ.1

選手名

Ｎｏ.2

女子団体　出場選手一覧

No 学　校　名 監　督　名
学
年

学
年

学
年

学
年

学
年



飯野

飯野

佐々木

飯野翔太

谷地

谷地

宗像

男子シングルス

小日向 拓人 ① ( 東 陵 )

宗 像 祐 樹 ② ( 原 町 )

柳 田 直 人 ② ( 岩 手 )

三 上 慧 ③ ( 寒 河 江 )

高 瀬 翔 ③ ( 会 津 )

三 浦 俊 ③ ( 青 森 西 )

加 藤 克 志 ② ( 秋 田 商 )

布 田 隆 介 ③ ( 仙台第一 )

安 藤 純 平 ③ (須賀川桐陽)

佐 藤 純 平 ② ( 日大山形 )

庄 司 文 哉 ① ( 名 取 北 )

坂 本 昇 平 ③ ( 八 戸 西 )

佐 藤 亮 太 ② ( 秋 田 商 )

石塚 有希冬 ③ ( 福 島 )

谷 地 彬 人 ③ ( 岩 手 )

畠 山 良 ② ( 東 陵 )

岡 部 浩 平 ③ ( 清陵情報 )

佐々木 勇介 ③ ( 秋 田 商 )

石 澤 匠 ③ ( 日大山形 )

今 野 祐 太 ③ ( 仙台第一 )

桑 原 武 夫 ③ (八工大第二)

髙 橋 圭 滋 ② ( 岩 手 )

尾 形 和 成 ③ ( 東 陵 )

門 馬 和 輝 ③ ( 原 町 )

岡 本 駿 ③ ( 仙台第三 )

石 井 貴 也 ③ (須賀川桐陽)

工 藤 拓 ③ ( 秋 田 商 )

鈴 木 裕 也 ① ( 日大山形 )

工 藤 将 ② ( 岩 手 )

庄 司 俊 希 ③ ( 名 取 北 )

飯 野 翔 太 ② ( 青森山田 )

吉 田 峻 ③ ( 小 野 )

29

30

31

32

25

26

27

28

21

22

23

24

17

18

19

20

13

14

15

16

9

10

11

12

5

6

7

8

1

2

3

4

1

61

4

63

5

64

8

63

10

61

11

76(4)

13

60

16

61

17

61

20

64

21

75

24

64

25

60

27

63

29

63

32

64

1

60

5

63

10

61

16

62

17

61

24

62

25

76(3)

32

64

1

61

16

61

17

63

32

61

1

81

17

30RET

1

82



鈴木

鈴木

坂本

佐藤

佐藤

佐藤

西崎

女子シングルス

蛭 田 時 子 ③ ( 郡 山 )

遠 藤 由 子 ③ ( 利 府 )

池上 奈津美 ② (日大山形 )

最上 麻里奈 ③ (聖霊短大付)

花 田 成 美 ② ( 青 森 西 )

西 崎 充 理 ③ (盛岡第一 )

伊東 左江子 ③ ( 会 津 )

佐 藤 友 美 ③ ( 東 陵 )

北 村 祐 子 ③ (磐城桜が丘)

石山 由梨佳 ② (日大山形 )

小 松 佳 南 ③ (聖霊短大付)

清 水 華 ① ( 泉 館 山 )

鈴 木 菜 月 ③ ( 平 商 )

小 原 由 愛 ② (盛岡第一 )

佐藤 万里菜 ① (青森山田 )

齋 藤 あ み ② ( 利 府 )

谷 茉莉 奈 ② ( 福 島 )

坂本 奈緒子 ② (聖霊短大付)

田 代 朝 子 ③ ( 八 戸 西 )

泉 文 恵 ② (聖和学園 )

澤口 いづみ ① ( 安 積 )

細 矢 藍 ③ (山本学園 )

小 原 結 実 ③ (盛岡第一 )

川 口 愛 里 ③ (宮城学院 )

石 井 歌 織 ③ (須賀川桐陽)

國嶋 由利奈 ③ (青森山田 )

髙 橋 志 奈 ③ ( 榴 ヶ 岡 )

新 沼 美 怜 ③ (盛岡白百合)

塚 田 瞳 ③ ( 山 形 東 )

坂 谷 泉 ② (聖霊短大付)

鈴 木 真 緒 ③ (磐城桜が丘)

門脇 裕依菜 ③ (宮城学院 )

29

30

31

32

25

26

27

28

21

22

23

24

17

18

19

20

13

14

15

16

9

10

11

12

5

6

7

8

1

2

3

4

1

61

4

60

5

61

8

76(8)

9

64

11

62

13

63

16

63

17

61

20

63

21

60

23

61

25

61

28

62

30

62

32

61

1

61

5

61

9

60

16

62

17

64

21

63

28

75

32

75

1

60

16

60

17

63

28

64

1

83

17

83

17

82



加 藤 克 志 ②
佐 藤 亮 太 ②

今 野 祐 太 ③
布 田 隆 介 ③

立 花 雄 樹 ②
下 山 優 ①

宗 像 祐 樹 ② 上打田内・高橋

門 馬 和 輝 ③

上打田内 康太 ③
髙 橋 圭 滋 ②

岡 本 駿 ③
遠 藤 秋 志 ①

安 藤 嵩 志 ③
松 浦 遼 ③ 飯野翔太

佐 藤 純 平 ② 三上大介

石 澤 匠 ③

飯 野 翔 太 ②
三 上 大 介 ②

大 橋 亮 太 ③
茨 木 亮 平 ③

谷 地 彬 人 ③
柳 田 直 人 ②

庄 司 文 哉 ① 飯野・三上

庄 司 俊 希 ③

丹 野 翔 太 ③
増 子 拓 弥 ①

佐 々 木 勇 介 ③
工 藤 拓 ③

小 松 大 地 ③
小 日 向 拓 人 ①

石 井 貴 也 ③
安 藤 純 平 ③

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

男子ダブルス

( 秋 田 商 )

( 仙 台 第 一 )

( 青 森 山 田 )

( 原 町 )

( 岩 手 )

( 仙 台 第 三 )

( 聖 光 学 院 )

( 日 大 山 形 )

( 青 森 山 田 )

( 原 町 )

( 岩 手 )

( 名 取 北 )

( 山 形 学 院 )

( 秋 田 商 )

( 東 陵 )

(須賀川桐陽)

1

63

4

64

5

64

7

61

9

61

11

75

14

61

16

60

4

63

5

63

9

64

14

76(3)

5

86

9

84

9

83



小 松 佳 南 ③
最上 麻里奈 ③

鈴 木 真 緒 ③
北 村 祐 子 ③

西 崎 充 理 ③
小 原 結 実 ③

遠 藤 由 子 ③ 小松・最上

安 達 夏 美 ①

鈴 木 菜 月 ③
北爪 友理恵 ③

佐 藤 友 美 ③
石 川 紘 子 ③

佐 藤 友 美 ③
早 瀬 詩 乃 ③ 小松

國嶋 由利奈 ③ 最上

赤 平 祥 乃 ③

川 口 愛 里 ③
早 坂 幸 ②

谷 茉 莉 奈 ②
坂 上 里 絵 ②

坂本 奈緒子 ②
坂 谷 泉 ②

石山 由梨佳 ② 種市・小原

池上 奈津美 ②

田 代 朝 子 ③
一戸 久美香 ③

石 井 歌 織 ③
小 野 時 枝 ③

髙 橋 志 奈 ③
宮澤 優利花 ②

種市 沙代子 ③
小 原 由 愛 ②

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

女子ダブルス

(聖霊短大付)

(磐城桜が丘)

( 盛 岡 第 一 )

( 利 府 )

( 平 商 )

( 日 大 山 形 )

( 東 陵 )

( 青 森 山 田 )

( 宮 城 学 院 )

( 福 島 )

(聖霊短大付)

( 日 大 山 形 )

( 八 戸 西 )

(須賀川桐陽)

( 榴 ヶ 岡 )

( 盛 岡 第 一 )

1

64

3

20RET

5

63

7

62

9

61

12

W.O

14

75

16

63

1

61

7

76(5)

12

62

16

62

1

84

16

85

1

86




